esultado Pr

Concurso: Concurso Publico para Técnicos Administrativos em Educagdo do IFMG
Edital: 124
Area/Cargo: CONTRAMESTRE-OFICIO/ AUXILIAR DE OBRAS E SERVIGOS
Unidade: Congonhas
Nc_:. . Da_ta de Nom_e do Lingua Legislagao Inforrqatica Conheci’m_entos Nota da G Situat;_éo do

Inscricédo nascimento Candidato Portuguesa Bésica Especificos prova candidato
201604082921 01/05/1985 William Silva Tomaz 25,00 20,00 4,00 36,00 85,00 1 Aprovado
201604071634  09/03/1981 Adiel Castro Da Silva 17,50 20,00 6,00 36,00 79,50 2 Aprovado
201604130913 05/08/1991 Jodo Vitor Soares 20,00 20,00 10,00 24,00 74,00 8 Aprovado
201604082195  10/07/1990 P':;‘c';';gg‘l’"/';?a 22,50 16,00 4,00 30,00 72,50 4 Aprovado
201604149697 16/01/1992 Weslley Santos De Deus 22,50 20,00 2,00 27,00 71,50 5 Aprovado
201604153666 07/09/1976 We"i”FiffrZii"ares 20,00 18,00 6,00 27,00 71,00 N&o Classificado
201604070497 09/08/1993 Rosiane Silva 20,00 18,00 6,00 27,00 71,00 N&o Classificado
201604087045 02/05/1991 Lary;sif‘azgzresa 17,50 16,00 4,00 33,00 70,50 N&o Classificado
201604084740 26/03/1969 Rei"a'd°M’:Tgrade 2 20,00 18,00 4,00 27,00 69,00 Néo Classificado
201604134778 18/11/1989 Tiago José Ferreira 20,00 12,00 6,00 30,00 68,00 Né&o Classificado
201604072839 03/05/1988 Elenice Amelia De Moura 17,50 16,00 4,00 30,00 67,50 Néo Classificado
201604140693 13/04/1989 A"e'i”;ife"i:‘fa"’es 22,50 16,00 2,00 27,00 67,50 N&o Classificado
201604088846  24/01/1992 Maira Rosa Caldena 22,50 16,00 2,00 27,00 67,50 N&o Classificado
201604079787 07/06/1995 Rafael Sabino Eugénio 22,50 16,00 4,00 24,00 66,50 N&o Classificado
201604137361 14/05/1992 Robson Rodrigues Leite 22,50 20,00 2,00 21,00 65,50 Né&o Classificado
201604080993 09/05/1986 Mateus g::t’;i”es pos 20,00 16,00 2,00 27,00 65,00 N&o Classificado
201604081393 27/06/1988 Jefferson Maia Santos 20,00 14,00 4,00 27,00 65,00 N&o Classificado
201604081351  05/07/1981 Dl_igzir;hgoi"s":gt‘f: 20,00 16,00 4,00 24,00 64,00 Néo Classificado
201604153134  21/08/1987 g(’)‘:gg{\‘; s’\'&%‘:ﬂi 25,00 14,00 4,00 21,00 64,00 N&o Classificado
201604094353 26/03/1990 A”de’s"rl;\g’gr"i‘;m Guerra 22,50 14,00 6,00 21,00 63,50 N&o Classificado
201604070273 01/09/1983 Jardel Carlos Martins 15,00 12,00 6,00 30,00 63,00 N&o Classificado
201604081364 13/04/1987 Felipe Fugusto Piacesi 20,00 18,00 4,00 21,00 63,00 Néo Classificado
201604074156 09/05/1979 Wes"eéﬁvee'i';a"" B 20,00 20,00 2,00 18,00 60,00 N&o Classificado
201604090592 11/06/1992 Cristiane De Paula 22,50 12,00 4,00 21,00 59,50 Reprovado

Guilherme
201604090722 06/02/1991 Leone Teodoro Silva 15,00 14,00 6,00 24,00 59,00 Reprovado
201604088946  18/06/1994 Tamié?m[:; ss""a 20,00 16,00 2,00 21,00 59,00 Reprovado
201604151915 27/07/1986 Matheus Martins Queiroz 22,50 8,00 4,00 24,00 58,50 Reprovado
201604137613 26/06/1997 Thais "igﬁgy Diniz 22,50 8,00 4,00 24,00 58,50 Reprovado
201604152762 05/04/1987 C’isgi:‘lgaﬁ’fes:"a' 22,50 16,00 2,00 18,00 58,50 Reprovado
201604152414  05/10/1995 Abel wc;?lwis‘a" E 22,50 16,00 2,00 18,00 58,50 Reprovado
201604090228  27/08/1968 Jocil Ribeiro Cardoso 20,00 12,00 2,00 24,00 58,00 Reprovado
201604074290 27/05/1978 Ricardo Silva Santos 15,00 18,00 4,00 21,00 58,00 Reprovado
201604094542 26/01/1978 2D Ceéi’ufga’es 2 12,50 16,00 4,00 24,00 56,50 Reprovado
201604094042  12/09/1990 Jodo Paulo Carlos 20,00 10,00 4,00 21,00 55,00 Reprovado
Gomes Santos

201604152592 05/01/1991 Tiago Filipe Matosinhos 20,00 16,00 4,00 15,00 55,00 Reprovado
201604134070 16/07/1995 Rosana Gomes Lima 22,50 10,00 4,00 18,00 54,50 Reprovado
201604152550  10/12/1987 N;‘;ﬁg;}‘f&"%’;g 22,50 18,00 2,00 12,00 54,50 Reprovado



Concurso:

Edital:

Area/Cargo:

Unidade:

[\[e}

Inscricédo

201604136220

201604070650

201604151529

201604152027

201604084613

201604150497

201604070991

201604139032

201604088185

201604094577

201604089548

201604151224

201604137175

201604136455

201604087999

201604094452

201604143670

201604076282

201604151758

201604071958

201604152020

201604149743

201604095487

201604149595

201604089251

201604152431

201604152308

201604093922

201604144044

201604150172

201604073375

201604080379

201604138587

201604092077

201604134171

201604153466

201604153630

201604152949

Data de

nascimento

05/03/1997

02/07/1973

05/08/1974

29/12/1997

23/01/1992

18/05/1984

09/12/1983

01/04/1978

21/08/1977

15/08/1959

15/04/1974

16/12/1975

26/04/1991

17/01/1953

15/10/1989

18/01/1984

25/07/1994

22/09/1995

18/06/1984

18/02/1997

09/02/1989

19/02/1997

31/12/1965

06/01/1984

19/03/1962

15/04/1984

12/08/1997

18/04/1990

03/02/1975

30/04/1991

23/03/1978

06/02/1968

10/04/1969

14/08/1991

17/04/1967

21/09/1956

24/05/1979

29/10/1985

Nome do
Candidato

Leonardo Mller Larry
Silva Batista

Walmir Felix Da Silva
Valdemir Machado De
Oliveira
Laennerth Vinicius De
Alacoque Silva

Jodo Paulo Gongalves

Patrick De Castro Silva
Geraldo Santos
Alcantara

Sandro Luis Da
Cocei¢ado
José Geraldo Gongaves
Dos Santos

Jose Antonio Siqueira
Gilmar Anivaldo Da Silva

Renato Da Silva

Julia Caroline Osorio
Oliveira

Francisco Inacio
Felipe Cunha Venancio

Thiago Benedito Viana
Jozielle Marques Da
Rocha

Elisandra Diene Da
Costa

Mario Fernandes De
Souza
Victor Laurindo Theodoro
Lucimar Fernanda De
Sales Souza

Leonel Junio Damaso
Lobo

Laércio Geraldo
Rodrigues Da Silva
Douglas Reis Araujo
Rodrigues

Nivaldo Afonso Pereira

Allan Barbosa Ribeiro
Anderson Vescoceni
Mapa Aratjo

Luiz Fernando Rodrigues
Alves

Lorimer De Carvalho
Heringer
Tairini Cristina Do
Nascimento

Wenderson Rodrigues
Da Silva

Sergio Evangelista Da
Silva

Kriss Wilson Do
Nascimento

Arthur Fernando Silva
Cunha

Jose Assis De Resende

Efigenia Marta De
Almeida Esperidiao

Herbert Roberto Oliveira

Carlos Roberto
Esperidido Filho

Resultado Preliminar da Prova Objetiva - Ampla concorréncia

Concurso Publico para Técnicos Administrativos em Educagdo do IFMG

Lingua

Portuguesa

15,00

15,00

17,50

17,50

15,00

10,00

17,50

7,50

10,00

12,50

10,00

12,50

17,50

17,50

17,50

15,00

15,00

15,00

12,50

17,50

15,00

17,50

15,00

20,00

7,50

17,50

17,50

10,00

12,50

15,00

12,50

15,00

15,00

15,00

5,00

2,50

5,00

5,00

CONTRAMESTRE-OFICIO/ AUXILIAR DE OBRAS E SERVICOS

Legislacdo

10,00

16,00

10,00

6,00

12,00

18,00

10,00

8,00

4,00

18,00

12,00

14,00

10,00

16,00

10,00

14,00

14,00

12,00

16,00

12,00

16,00

6,00

12,00

10,00

12,00

8,00

12,00

14,00

10,00

12,00

14,00

8,00

8,00

2,00

10,00

2,00

2,00

4,00

124

Congonhas

Informatica
Bésica

2,00

2,00

2,00

6,00

2,00

4,00

4,00

6,00

4,00

2,00

4,00

2,00

4,00

6,00

6,00

4,00

2,00

4,00

2,00

4,00

2,00

6,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

4,00

2,00

2,00

2,00

2,00

4,00

4,00

4,00

6,00

2,00

2,00

Conhecimentos
Especificos

27,00

21,00

24,00

24,00

24,00

21,00

21,00

30,00

33,00

18,00

24,00

21,00

18,00

9,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

12,00

12,00

15,00

15,00

12,00

21,00

15,00

9,00

12,00

15,00

9,00

9,00

12,00

9,00

9,00

6,00

12,00

12,00

9,00

Nota da
prova

53,50

53,50

53,00

53,00

52,50

51,50

51,00

50,50

50,00

49,50

49,50

48,50

48,50

48,00

46,00

46,00

45,50

45,50

45,00

42,50

42,50

40,50

40,00

39,50

38,00

37,50

37,00

36,00

30,00

25,00

22,50

21,00

20,00

Situacgdo do
candidato

Ordem
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado




Concurso:

Edital:

Area/Cargo:

Unidade:

[\[e}

Inscricédo

201604076176

201604076532

201604095492

201604087528

201604094605

201604150174

201604150461

201604088271

201604075892

201604150631

201604092594

201604144693

201604090312

201604092070

201604074858

201604093548

201604141576

201604070519

Data de
nascimento

10/03/1956

08/06/1966

25/06/1970

21/10/1972

25/01/1973

20/11/1973

04/10/1975

03/10/1977

20/05/1978

25/06/1979

05/05/1981

07/12/1981

11/12/1981

06/05/1985

14/06/1985

05/11/1986

06/09/1987

21/09/1995

Nome do
Candidato

Claudio Luiz Lucas Da
Cunha

Francisco Carlos
Castorino

Wagner Moreira Peixoto

Wander Do Rosario
Lessa

Elizangela Cordeiro
Ayres

Elias Batista Da Silva

Luiz Flavio Duarte
Amaral

William Carlos Rossi

Renato Cesar Caetano
Paixao

Jesiel Carlos Mendes
Elcio Simoes Sousa
Wallyson Ribeiro Costa

Ricardo Ferreira Neves

Sebastido Humberto De
Sousa

Deliane Cristina Bazilio
Ménica Dos Santos Silva

Sérgio Aparecido Gandra

Gleidson Vinicius
Fernandes Cruz Rocha

Resultado Preliminar da Prova Objetiva - Ampla concorréncia

Concurso Publico para Técnicos Administrativos em Educagdo do IFMG

Lingua
Portuguesa

CONTRAMESTRE-OFICIO/ AUXILIAR DE OBRAS E SERVICOS

Legislacdo

124

Congonhas

Informatica
Bésica

Conhecimentos
Especificos

Nota da
prova

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ordem

Situacgdo do
candidato

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente




